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Перша ліга Вибування
2023/24 2-й тур, Матч №10

Субота, 30.03.2024, 13:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 22°C.
Глядачі: 300

«Нива» Тернопіль

1 : 4

«Діназ» Вишгород

34 Ольховий Ілля
7 Мудрий Максим
4 Зінь Андрій
5 Хруставка Олег
9 Бей Андрій
44 Давидов Сергій
17 Волохатий Роман (К)
24 Козак Богдан
30 Дорошенко Арсентій
70 Голуб Денис
10 Різник Андрій

Запасні
71 Жупанський Віталій
12 Хабло Арсен
15 Довбецький Денис
2 Танчак Василь
8 Кицун Марко
73 Махінка Денис-Павло
3 Климак Владислав
19 Векленко Артем

Тренер
Стахів Олександр

12 Потімков Ігор
24 Волошин Андрій (К)
3 Де Соуза Насіменто Гільерме
22 Мартинюк Ярослав
19 Ярмак Євгеній
29 Ткачук Андрій
97 Сейтхалілов Сулейман
70 Мораренко Станіслав
13 Коваленко Ілля
21 Кіріченко Данило
8 Паламар Руслан

Запасні
1 Дмитроченко Вадим
28 Ворона Максим
18 Соловйов Андрій
27 Старенький Сергій
6 Літвінов Олександр
10 Новіков Андрій
20 Ставничий Вячеслав
17 Рудавський Михайло
4 Борисенко Іван
77 Шамич Дмитро

Тренер
Головко Олександр

Арбітр:
Децюк Павло
Асистент 1:
Наскалов Сергій
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу:
Троцюк Олександр
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Перша ліга Вибування, 2023/24, 2-й тур, Матч №10
Субота, 30.03.2024, 13:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 22°C. Глядачі: 300

«Нива» Тернопіль 1 : 4 «Діназ» Вишгород
19' 97 Сейтхалілов Сулейман

28' 8 Паламар Руслан

17 Волохатий Роман 31'

46' 22 Мартинюк Ярослав
17 Рудавський Михайло

46' 13 Коваленко Ілля
10 Новіков Андрій

46' 8 Паламар Руслан
18 Соловйов Андрій

5 Хруставка Олег 50'

52' 3 Де Соуза Насіменто Гільерме
6 Літвінов Олександр

9 Бей Андрій 56'

30 Дорошенко Арсентій
15 Довбецький Денис 65'

68' 29 Ткачук Андрій

70' 18 Соловйов Андрій

72' 70 Мораренко Станіслав
5 Хруставка Олег
2 Танчак Василь 75'

70 Голуб Денис
19 Векленко Артем 75'

79' 21 Кіріченко Данило
27 Старенький Сергій

9 Бей Андрій
3 Климак Владислав 82'

24 Козак Богдан
8 Кицун Марко 82'

90+2' 70 Мораренко Станіслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


